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Vendim 
Nr. 67, datë 14.11.2016 

 
PËR ÇELJEN E POSAÇME TË KURSEVE NË PROGRAMIN E STUDIMIT 

“BACHELOR NË DREJTËSI” NË SISTEMIN PART-TIME  
 
Mbështetur në nenin 3, shkronjën a në nenin 38 në Ligjin nr. 80/2015 “Për Arsimin e 

Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, në nenin 45 në Rregulloren e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, si dhe 

në përgjigje të kërkesës së Departamentit të Drejtësisë, nr.252, datë 11.10.2016, Senati 

Akademik në mbledhjen e datës  14.11.2016 

 
 

VENDOSI: 
 

1. Të miratojë çeljen e një sezoni mësimor pesëjavor për studentët e sistemit part-

time, viti i katërt, që studjojnë në programin e studimit “Bachelor në drejtësi” dhe 

që kanë detyrime frekuentimi, si më poshtë: 

 

a) Të zhvillohen pesë javë mësimi për çdo lëndë. 

b) Studentët të marrin 35 kredite në semestër dhe jo më shumë se 70 kredite në 

vit. 

c) Orët mësimore të realizuara në këtë semestër nga çdo pedagog të përllogariten 

si pjesë e ngarkesës mësimore vjetore. 

 

2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 
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